
UCHWAŁA NR LXXIII/564/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 3 stycznia 2023r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z  2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 1967, 2236 i 2414) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/555/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2023 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1),  

2) przychodów i rozchodów budżetu (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości      52 437 344,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie        32 000 000,00 zł 

2) wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie    20 437 344,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LXXIII/564/2023
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 3 STYCZNIA 2023 ROKU

45 390,00 0,00 Razem:

POMOC SPOŁECZNA 23 970,00 0,00852

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 970,00 0,00     400

ZLECONE GMINY 23 970,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 23 970,00 0,00               85295

Świadczenia społeczne 23 500,00 0,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

9,00 0,00                    4120

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
21 420,00 0,00853

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 420,00 0,00     400

ZLECONE GMINY 21 420,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 21 420,00 0,00               85395

Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

9,00 0,00                    4120

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LXXIII/564/2023

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 3 STYCZNIA 2023 ROKU

w złotych

1 2 3 4

74 277 344,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 377 954,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 32 000 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 38 045 390,00

4. Spłata udzielonej pożyczki § 951 1 854 000,00

21 840 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 20 000 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 1 840 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

 

 

WYDATKI (załącznik nr 1) +45 390,00 zł 

 

Zwiększenia +45 390,00 zł 

1) Środki przeznaczone na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu innych 

źródeł ciepła oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

przeznaczonej na wypłatę świadczeń         +23 970,00 zł 

2) Środki przeznaczone na wypłatę dodatków węglowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń        +21 420,00 zł 

 

 

Przychody i rozchody (załącznik nr 2) +45 390,00 zł 

 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 (art. 217, ust.2 ustawy o finansach 

publicznych), w tym wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 
 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 492 050 364,00 0,00 492 050 364,00 

Wydatki 544 442 318,00 +45 390,00 544 487 708,00 

Przychody 74 231 954,00 +45 390,00 74 277 344,00 

Rozchody 21 840 000,00 0,00 21 840 000,00 

 

 

 

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 4


